OFÍCIO CIRCULAR Nº 18/2023.                        Em 2 de março de 2.023.
ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei nº 30 e 33/2023.

Senhor Vereador:

    Para a apreciação e estudo de Vossa Excelência,
informamos que está disponível no site da Câmara o teor das seguintes matérias:

1. PROJETO DE LEI Nº 30/2023 – AUTORIZA O
MUNICÍPIO DE BIRIGUI A REALIZAR TRANSPOSIÇÃO E TRANSFERÊNCIA
DE DOTAÇÕES CONSIGNADAS NA LEI Nº 7.201/2022 - LEI ORÇAMENTÁRIA
DE 2.023, NA LEI Nº 7.145/2.022 - LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS DE
2.023 E NA LEI Nº 7.067/2.021 - PLANO PLURIANUAL -PPA DE 2022 A 2025 E
ALTERAÇÕES, PARA REPRIORIZAÇÃO DAS AÇÕES NO ÂMBITO DOS
PROGRAMAS DO PODER EXECUTIVO E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS.
(Autoria do Executivo);

2. PROJETO DE LEI Nº 31/2023 – RATIFICA O
PROTOCOLO DE INTENÇÕES DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL
DE SAÚDE - CIMSA. (Autoria do Executivo);

3. PROJETO DE LEI Nº 32/2023 – INSTITUI O

PRÊMIO "PRIMEIRA DAMA HEBE NAJAS CAMARGO CERVELATI" NO
MUNICÍPIO DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. (Autoria do Vereador
Fabiano Amadeu de Carvalho).

Atenciosamente.

JOSÉ LUIS BUCHALLA,

PRESIDENTE.

		2023-03-02T09:07:04-0300
	Brasil
	JOSE LUIS BUCHALLA
	Assinador Serpro